«Нет чужих детей, есть окружение моего ребёнка!»

20 сентября 2024 г.

Руководителям исполнительных

органов власти субъектов

Российской Федерации

(по списку)

Уважаемые коллеги!

Всероссийская общественная организация поддержки института семьи и

традиционных семейных ценностей «Союз отцов» в рамках Год семьи в Российской

Федерации, а также в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 9

ноября 2022 г. № 809 «Об утверждении Основ государственной политики по

сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных

ценностей» проводит национальную премию «Отцовское признание».

Премия проводится при поддержке Общественной палаты Российской

Федерации, федеральных исполнительных органов государственной власти.

Цель премии – признание заслуг деятелей в сфере культуры, образования и науки,

государственного и муниципального управления, внёсших существенный вклад в

развитие и пропаганду семейных ценностей и роли отца в семье, укрепление

традиционных российских духовно-нравственных ценностей, сохранение исторической

памяти, гражданско-патриотическое воспитание детей и молодёжи.

Просим Вас лично поддержать национальную премию, разместить информацию

на официальных сайтах, страницах в социальных сетях, а также довести до сведения

муниципальных органов власти и просемейных НКО. А также просим рассмотреть

возможность о выдвижении государственных и муниципальных служащих в

номинациях «Государственный подход», «Муниципальный подход». Приём работ

осуществляется до 10 октября 2024г. (на эл. адрес vidrin.d@mail.ru).

Приложение: - положение о национальной премии «Отцовское признание».

С уважением,

исполнительный директор,

председатель центрального Совета

ВОО Союз отцов             А.А. Заремба

ВСЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

поддержки института семьи и

традиционных семейных ценностей

115035, г. Москва, ул. Наташи
Качуевской, д.5-216;
Тел. +79534153888
soyzotcov@ya.ru
ИНН 9705089759

ОГРН 1177700003535

mailto:soyzotcov@ya.ru